



*JFHOLDING ApS  
Bjørnemøllevej 17  
3782 Klemensker*

*CVR-nummer: 30497570*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2016 til 30. juni 2017*

*(10. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/11 2017

  
\_\_\_\_\_  
Johnny Fagerlund  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	JFHOLDING ApS Bjørnemøllevej 17 3782 Klemensker
	Telefon: 61 12 07 19
	E-mail: Johnny@okompagniet.dk
	CVR-nr.: 30 49 75 70
	Stiftet: 11. april 2007
	Hjemsted: Bornholms Regionskommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Johnny Fagerlund
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S St. Torv 12 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Arne Olsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets forretningsområde er at drive virksomhed indenfor investeringsbranchen med beslægtede områder, herunder at fungere som holdingselskab for de tilknyttede selskaber Ø-Kompagniet ApS og Small Batch Brewery ApS.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. - 20, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 305, og en egenkapital på t.kr. 238.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/18.**

Der forventes en uændret aktivitet men med en forbedret indtjening for regnskabsåret 2017/18.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16
Indtægter af kapitalandele.....	-15.634	121.472
Andre eksterne omkostninger .....	-5.000	-3.750
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<u>-20.634</u>	<u>117.722</u>
Andre finansielle omkostninger.....	0	-56
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<u>-20.634</u>	<u>117.666</u>
Skat af årets resultat.....	1.100	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<u><u>-19.534</u></u>	<u><u>117.666</u></u>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	0	121.472
Overført resultat.....	-19.534	-3.806
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<u><u>-19.534</u></u>	<u><u>117.666</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017  
AKTIVER

	2017	2016
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	303.505	247.472
2 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	13.167
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>303.505</b>	<b>260.639</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>303.505</b>	<b>260.639</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	0	14.250
Udskudt skatteaktiv .....	1.100	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>1.100</b>	<b>14.250</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>57</b>	<b>57</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>1.157</b>	<b>14.307</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>304.662</b>	<b>274.946</b>
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017  
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	147.408	163.042
Overført resultat.....	-34.532	-30.631
<b>3 EGENKAPITAL.....</b>	<b>237.876</b>	<b>257.411</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	55.000	0
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	1	3.806
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	11.785	13.729
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>66.786</b>	<b>17.535</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>66.786</b>	<b>17.535</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>304.662</b>	<b>274.946</b>

## NOTER

	2017	2016	
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris, primo .....	84.430	80.430	
Tilgang i årets løb .....	71.667	4.000	
	<hr/>	<hr/>	
Kostpris 30. juni 2017	156.097	84.430	
	<hr/>	<hr/>	
Op- og nedskrivninger primo .....	163.042	41.570	
Årets resultatandele .....	-31.651	121.472	
Kapitalregulering i perioden .....	16.017	0	
	<hr/>	<hr/>	
Op- og nedskrivninger 30. juni 2017	147.408	163.042	
	<hr/>	<hr/>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....</b>	<b>303.505</b>	<b>247.472</b>	
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:			
<b>Navn, Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Ø-Kompagniet ApS, Bornholm	100 %	215.821	-31.651
Small Batch Brewery ApS, Bornholm	67 %	131.526	-18.412
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris, primo .....	13.167	13.167	
Afgang i årets løb.....	-13.167	0	
	<hr/>	<hr/>	
Kostpris 30. juni 2017	0	13.167	
	<hr/>	<hr/>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....</b>	<b>0</b>	<b>13.167</b>	
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	

## NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	163.042	-15.634	147.408
Overført resultat.....	-30.632	-3.900	-34.532
	<u>257.410</u>	<u>-19.534</u>	<u>237.876</u>